
KÜÇÜKLERE SEVGĠ 

Hal ve tavırlarıyla bize en güzel örnek 

olan peygamberimiz (sav), çocukların 

yetiĢtirilmesinde oldukça hassas davranmıĢ, 

onları hiçbir zaman kırmamıĢ ve çocuk deyip 

geçmemiĢtir. Onlarla yeri geldiğinde oynayıp, 

ĢakalaĢmıĢ, yeri geldiğinde de büyük birer insan 

gibi konuĢmuĢtur. Onlara her zaman selam 

verip sevgi ve muhabbetle yaklaĢmıĢtır. 

 

Hz. Ömer(r.a.) bir adamı vali tayin 

etmiĢti. Vali ile beraber bulundukları sırada Hz. 

Ömer, babası Ģehit düĢmüĢ olan bir çocuğu 

Ģefkatle sevip bağrına basmıĢtı. Vali, Hz. 

Ömer´in bu Ģehit çocuğuna karĢı gösterdiği 

Ģefkati yadırgamıĢtı. Hz. Ömer‟e: Benim üç 

çocuğum var, hiç birisini kucağıma alıp 

öpmedim, dedi. Hz. Ömer: Kendi evladına 

Ģefkati olmayanın Allah´ın kullarına da Ģefkati 

olmaz. Bu sebeple seni valilikten azlettim!" 

dedi ve onun görevine son verdi.  ġunu 

unutmamak lazımdır ki küçüklere sevgi, 

büyüklere saygı dini ve ahlaki görevlerimizin en 

baĢta gelenlerindendir. 

 

 

 

 

 

 

Gelin tanıĢ olalım, 

ĠĢin kolayın tutalım 

Sevelim sevilelim, 

Dünya kimseye kalmaz 

                            Yunus Emre 
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      SAYGI SEVGĠ 

 

       “Saygı göster, sevgi gör.” 
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SEVGĠ 

Aynı duyguda, aynı düĢüncede, aynı 

ortak değerlerde, aynı inançta ve aynı arayıĢta 

bulunma durumudur.  

 

SAYGI 

Aynı duyguda olunmasa bile, farklı 

duygularda, farklı düĢüncelerde, inanıĢlarda ve 

arayıĢlarda bulunan insanların birbirine 

göstermesi gereken yüce bir değerdir. 

PEYGAMBER EFENDĠMĠZĠN SAYGI VE 

SEVGĠNSĠNE KISA BĠR ÖRNEK 

Resulullah‟ın sohbetlerine katılan 

Yahudi bir genç varmıĢ. Bir ara sohbetlerde 

görülmemiĢ. Peygamberimiz sorunca „hasta 

yatıyor‟ demiĢler. Bunun üzerine Resulullah 

birkaç arkadaĢını da yanına alarak genci 

ziyarete gitmiĢ. Genç, ölümle pençeleĢiyor. 

Resulullah‟ı yanında görünce sevinmiĢ ve 

kalkarak ona saygıda bulunmak istemiĢ. 

Resulullah onun halini hatırını sormuĢ ve moral 

vermeye çalıĢmıĢ. Bir ara gence, imanla Allah‟a 

kavuĢmasını arzuladığından, kelime-i Ģehadet 

getirmesini tavsiye etmiĢ. Genç istekli fakat 

babasından çekiniyormuĢ. Babası Resulullah‟ın 

insana saygıyı esas alan bu davranıĢından da 

etkilenerek oğluna seslenmiĢ: „Oğlum teklif 

sahibini tanımaktayız. Onun kötü Ģeyi önerdiği 

görülmüĢ müdür? Serbestsin‟. Bunun üzerine 

genç kelime-i Ģehadet getirmiĢ ve hemen sonra 

ruhunu teslim etmiĢ. Resulullah buyurmuĢlar: 

„Gencin bu davranıĢı arkasındaki küfür yükünü 

darmadağın etti…‟  

BÜYÜKLERE SAYGI                  

 

          Anne ve babalarımız baĢta olmak üzere; 

yaĢı bizden ileride olan, tanıdığımız olsun ya da 

olmasın bütün büyüklerimize karĢı saygı ve 

hürmet göstermek dini, milli ve insani bir 

görevdir. Ġnsana saygı ve hürmet dinimizin 

emri, ahlaki değerlerimizin de temel taĢıdır.  

 

            Dünya hayatı geçicidir, bugünün 

gençleri yarının büyükleri olacaktır. Bugün 

gücü kuvveti yerinde olan, tuttuğunu koparan 

insanlardan bir kısmı belki ihtiyarlamadan 

dünya hayatına veda edecek, bir kısmı da 

ihtiyarlayıp gücünü, kuvvetini kaybedecektir. 

Bu hayatın bir gerçeğidir ve asla değiĢmez. 

Bundan dolayı yaĢlılara devamlı saygılı 

olmalıyız. Dinimize göre genç bir insan 

yaĢlılara gençliğinde hizmet ederse Yüce Allah 

da yaĢlılığında ona hürmet edecek kimseler 

nasip eder.  

 

 

 

 

 

 

 


